
UCHWAŁA NR LVI/600/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- działka nr 1781, ark. 16, obręb Swarzędz, nadaje się nazwę: 
Leśna.

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 7E651DC8-37B6-481D-9DA7-7F31E1BC2E42. Podpisany Strona 1



Swarzędz

1722

1723

1804

1764

1783
1784

1770
1771

1763
1802

1762
1801

1772
17861773

1761
1760

1774
1799

1737
1798

1759

1788

1789

1813

1776

1758 1796179117781726
1727

1749
1750

1747

1751

1748

2004

1793

1993

1767

1991

1815

1745

1721 1990

1741

1820

1785/2

1720

1790/2

1821

1782/1 1806

2006

1803/11803/2

1782/2

1824

1800/11800/2

1842

1988/2 2005

1826

1766/2

1827 1828

1807

1839

1781

3135
1955/2

1753

1718/1

1775

1725

1731

2003/1

1724/1

1757

3143/62

1795/11756

1812/2

1744 1765/2

3143/66

1735/2
1736/1

1755/2

1768

1736/2

1765/1

1992/1

1814/1
1833/1

1738/1

1739 1787/1
1787/2

1794/2
1754/2

1797/2

1724/4

1822/1

1740

1816

1730/1
1992/2

1729/1

1728/2

1777/1

1746/1

1777/2

1831

1797/1

1792/2

1817

1728/1

1779/2

1735/3

1812/1

1735/4

1766/1

1730/2

1779/1

1843

1792/1

1746/2

1729/2

1818

1780/21780/1
1724/3

1825/1

1754/1
2003/2

1752/3

1844

1755/1

1619/1

1794/1

1785/1

1823

1738/2

1769/51769/61769/3
1769/4

1805/1
1819/2

1845

3143/91989

1752/1

1830

1752/2
1864/4

1805/2

1814/2
1829

1805/3

1795/2

1988/1

1649

3143/13

1790/1

3143/14

3143/7

3143/15

3143/8
1620

1847

1619/23

1864/10

1653

1832

1864/21

3996

1810

1848

1835/40

1766/3
ul. Tortunia

ul.
 Le
śn
a

ul. Teofila Kaczorowskiego

Mapa tematyczna
Obręb Swarzędz

Załącznik do uchwały Nr LVI/600/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 2 października 2018 r.

Id: 7E651DC8-37B6-481D-9DA7-7F31E1BC2E42. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Leśna, która jest ujęta

w rejestrze sieci ulic od 1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę:

Leśna.

W skład ulicy wchodzi działka nr 1781, która stanowi własność Gminy Swarzędz.

Id: 7E651DC8-37B6-481D-9DA7-7F31E1BC2E42. Podpisany Strona 1




